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SV 9676.981 - Esparrago para tuercas correderas y

deslizantes

Para la fijacién de los componentes de conexién, como por ej. terminales.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material

Unidad de envase

Adecuado para barras colectoras

Dimensiones

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Aprobaciones

Aprobaciones
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SV 9676.981

Para posibilidades de conexion individuales.
Acero

Incl. material de fijacién

Maxi-PLS 60

Rosca: M12
Long. de larosca: 40 mm

8 pza(s).

0.4

0.409
73181535
4028177606913
EC002349

23110302

UL + C-UL (listed)



