

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SV 9676.981

## Espárrago

Estado: 12-02-2026 (Fuente: rittal.com/cl-es)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SV 9676.981 - Espárrago para tuercas correderas y deslizantes

Para la fijación de los componentes de conexión, como por ej. terminales.

## Características

Referencia	SV 9676.981
Descripción producto	Para posibilidades de conexión individuales.
Material	Acero
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Adecuado para barras colectoras	Maxi-PLS 60
Dimensiones	Rosca: M12 Long. de la rosca: 40 mm
Unidad de embalaje	8 pza(s).
Peso neto	0.4
Peso bruto	0.409
Código arancelario	73181535
EAN	4028177606913
ETIM 9	EC002349
ECLASS 8.0	23110302

## Aprobaciones

Aprobaciones	UL + C-UL (listed)
--------------	--------------------